



Opole, dnia 24.02.2021 r.

Numer sprawy: DZP.26.1.7.2021

Numer postępowania: 17/II/2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 - Zamawiający w odpowiedzi na n/w pytania do zapytania ofertowego o sygn. nr **17/II/2021 na Urządzenie do oczyszczania powietrza za pomocą jonizacji katalitycznej – 7 szt.**, udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie:

Nasze urządzenie spełnia większość kryteriów ale:

- nie ma interfejsu w języku polskim, czy byłby to problem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na interfejs w innym języku niż polski.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

2 Pytanie:

Nasze urządzenie spełnia większość kryteriów ale:

- urządzenie ma wbudowany wentylator

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

3 Pytanie:

Nasze urządzenie spełnia większość kryteriów ale:

- nie ma jeszcze instrukcji w języku polskim tylko w angielskim

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na instrukcję w innym języku niż polski.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

4 Pytanie:

Nasze urządzenie spełnia większość kryteriów ale:

- czy szkolenie mogłoby odbyć się on-line?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na szkolenie on-line, nie wymaga.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

5 Pytanie:

Nasze urządzenie spełnia większość kryteriów ale:

- na usunięcie ewentualnych usterek potrzebne byłoby więcej niż 7 dni, producentowi diagnostyka zajmuje około 2 tygodnie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dłuższy termin usunięcia ewentualnych usterek.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika Umowa wzór do zapytania ofertowego.

6 Pytanie:

Nasze urządzenie spełnia większość kryteriów ale:

- jak miałby wyglądać przegląd takich urządzeń? (nasze nie wymaga przeglądu, tylko czyszczenia go raz na jakiś czas wg. instrukcji)

Odpowiedź: Zamawiający w §4 ust. 2 wzoru umowy określa, w jakich przypadkach są konieczne przeglądy. Jeżeli danego urządzenia nie dotyczą obowiązkowe przeglądy, zapis nie ma zastosowania.

7 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w system z wielostopniową regulacją przepływu powietrza wymuszonego, sterowaną zarówno z panelu dotykowego jak i z bezprzewodowego pilota ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, ul. Reymonta 8 **przedłuża termin składania ofert do dnia 02.03.2021 roku.** Godzina składania ofert nie ulega zmianie.